



Handläggare: Per Johansson  
Telefon: 08-508 26 618

Till  
idrottsnämnden

## Ansökan om föreningsbidrag

### Förvaltningens förslag till beslut

1. Idrottsnämnden beviljar Rinkeby Boxing Clubs ansökan om idrottsbonus med 200 000 kronor per år under tiden 2013 till och med 2015.
2. Idrottsnämnden beviljar Shanta IF sammanlagt 170 000 kronor i idrottsbonus för åren 2013 och 2014.

Olof Öhman  
Förvaltningschef

Kersti Ruthström  
Avdelningschef

### Sammanfattning

Rinkeby Boxing Club har inkommit med en ansökan om idrottsbonus. Den verksamhet som ansökan avser är framför allt ”prova på”-verksamhet på fredag- och lördagkvällar samt en riktad flickverksamhet.

Shanta IF har inkommit med en ansökan om idrottsbonus för att nå fler invandrar-flickor med fysisk aktivitet, ”drive in-basket” genom att rekrytera och utbilda kvinnliga ledare.

Förvaltningen föreslår att idrottsnämnden beviljar Rinkeby Boxing Club och Shanta IF idrottsbonus enligt förvaltningens utlåtande.

## **Bakgrund**

I verksamhetsplanen för 2012 beslutade idrottsnämnden att införa en idrottsbonus för att nå inaktiva barn och ungdomar. Dessa finns främst i den äldre tonårsgruppen, bland flickor och personer med funktionsnedsättning. För att ge möjlighet till långsiktighet i arbetet ska idrottsbonus kunna sökas för en period av ett till tre år, där år två och tre ska ses som en överenskommelse om långsiktighet som kan omprövas av såväl sökande förening som av idrottsnämnden. En redovisning av hittills beslutade idrottsbonusprojekt biläggs ärendet, (*bilaga 3*).

Förvaltningen har sett över de egna processerna i arbetet med idrottsbonusen för att kunna ge ett bra stöd till de föreningar som beviljats stöd. För de projekt som kommer att använda idrottsnämndens anläggningar sker en överläggning med lokalbokeningen inom idrottsförvaltningen, för att säkerställa att det finns lediga tider för idrottsbonusprojektet. Till varje idrottsbonusprojekt utser förvaltningen även en handläggare som, tillsammans med SISU Idrottsutbildarna, kommer att vara ett stöd i föreningens arbete. SISU:s roll blir att, utifrån föreningens förutsättningar och önskemål, hjälpa till med olika utbildnings- och utvecklingsinsatser. SISU kommer även att vara behjälplig med att utvärdera de olika idrottsbonusprojekten.

Rinkeby Boxing Club ansöker om bidrag till ett projekt för att nå inaktiva ungdomar i Rinkeby (*bilaga 1*). Verksamheten kommer dels att vara av drop in-karaktär på fredag- och lördagkvällar för den äldre tonårsgruppen samt en riktad verksamhet för att nå framför allt flickor och personer med funktionsnedsättning.

Shanta IF ansöker om stöd för att framför allt utbilda kvinnliga ledare för att på så sätt kunna få fler invandrarflickor i fysisk aktivitet (*bilaga 2*).

## **Ärendets beredning**

Ärendet har beretts av utvecklingsavdelningen.

## **Förvaltningens förslag**

I arbetet med idrottsbonusen träffar förvaltningen föreningar som har idéer och vill genomföra idrottsbonusprojekt. Vid träffarna diskuteras föreningarnas projektförslag utifrån hur målet med idrottsbonusen kommer att nås.

### **Rinkeby Boxing Club**

Förvaltningen har under handläggningen av ansökningen träffat föreningen vid flera tillfällen. Vid träffarna har projektets mål och inriktning diskuterats.

Föreningen är sedan många år verksam i Rinkeby och har byggt upp ett väl fungerande kontaktnät och samarbete med bland andra stadsdelsförvaltningens verksamheter, Folkets Hus i Rinkeby och skolor i området. Föreningen har de senaste åren börjat arbeta med att skapa en hemvist i boxningslokalen, som ligger i Rinkeby centrum. Bland annat hjälper föreningen till med läxläsning och tillhandahåller

datorer så att ungdomarna kan vara i lokalen vid sidan om träningen. Det har slagit väl ut och den erfarenheten kommer föreningen att använda i idrottsbonusprojektet. Förutom boxning bedriver föreningen dans, aerobics, fotboll och brottning vilket gör att många ungdomar har möjlighet att delta i verksamheten. Föreningen har flera kvinnliga ledare som kommer att arbeta i projektet för att framför allt nå inaktiva flickor.

Den verksamhet som ansökan avser är framför allt ”prova på” under helgkvällar och söndagar samt en riktad verksamhet för att nå flickor och ungdomar med funktionsnedsättning.

I sin ansökan beskriver föreningen hur verksamheten ska organiseras för att locka den beskrivna målgruppen. Bland annat kommer

- verksamheten att anpassas med aktiviteter för flickor respektive pojkar,
- information om och inbjudan till projektet kommer att göras via föreningens kontaktnät,
- facebook och bloggar användas

Förvaltningen anser att projektet, som planeras att drivas i tre år med start 2013, är väl genomarbetat. Rinkeby Boxing Clubs nuvarande arbetsätt, organisation, det engagemang som visas samt det kontaktnät föreningen har kommer att resultera i att många inaktiva ungdomar i Rinkeby får en aktivare fritid.

Föreningen har ansökt om 250 000 kronor per år för att driva idrottsbonusprojektet. De ansökt medlen ska framför allt användas till att anställa en projektledare för att organisera och driva projektet. Efter att förvaltningen haft samtal med föreningen om såväl verksamhet som ekonomi, föreslår förvaltningen att idrottsnämnden beviljar Rinkeby Boxning Club 200 000 kronor per år under tre år med start 2013 för att bedriva idrottsbonusprojektet.

## Shanta IF

Förvaltningen har vid handläggningen av ansökan träffat föreningen vid ett flertal tillfällen, ensam samt med SISU Idrottsutbildarna. Föreningen bedriver basketverksamhet i Rinkeby och har varit verksam i området under många år. De deltar ofta i stadsdelsförvaltningens arbete med att nå inaktiva ungdomar i området. Föreningen kommer att samarbeta med SISU Idrottsutbildarna i genomförandet av projektet.

Projektet innebär att flickor bjuds in för att vara med i så kallad ”drive in-basket”. Det startade föreningen i höstas och hittills har ett trettiofem flickor varit med. En viktig del i att få flickorna att även fortsättningsvis delta är att kvinnliga ledare rekryteras och utbildas. Föreningen ansöker om idrottsbonus framför allt för att kunna genomföra detta. För 2013 ansöker föreningen om 225 000 kronor och för 2014 om 75 000 kronor.

Förvaltningen anser att det är rimligt att ge stöd för nedanstående kostnader som är direkt förknippade med utbildningsverksamhet samt möten och träffar för att sprida information om projektet till målgruppen, skolor, föräldrar med mera.

	<u>2013</u>	<u>2014</u>
Utbildningsinsatser	50 000 kr	25 000 kr
Träffar	50 000 kr	15 000 kr
Administration m.m.	15 000 kr	15 000 kr
Summa	115 000 kr	55 000 kr

Förvaltningen föreslår att idrottsnämnden beviljar Shanta IF idrottsbonus med 115 000 kronor för 2013 och 55 000 kronor för 2014.

---

## **Bilagor**

Bilaga 1 Ansökan från Rinkeby Boxing Club

Bilaga 2 Ansökan från Shanta IF

Bilaga 3 Sammanställning av beslutade idrottsbonusprojekt